
UŽIJ SI LÉTO A ZÍSKEJ PRAXI KE ŠKOLE!

Myslíš, že dokážeš nadchnout děti? Zvládneš je, i když občas zlobí? 
Víš, co je zajímá? Čti dál!

Jsme agentura, která pořádá zážitkové školy v přírodě, dětské tábory 
a další akce pro děti. Nehrajeme si ale na indiány, ani na rytíře! U nás hraje 
prim moderní technika a trendy témata jako HARRY POTTER, STAR WARS 
nebo třeba MINECRAFT.

Pojď si je s námi užít i ty! Staň se novým:

INSTRUKTOREM
ZDRAVOTNÍKEM
Co naše instruktory čeká:
•  Především léto plné zábavy, her, skvělých kulis a nádherných lokalit! 

Máme připravené skvělé programy, které tě budou bavit!

•  Budeš se starat o svěřené děti, vychovávat je, uklidňovat ty, kterým se 
stýská a dělat s nimi blázniviny.

Co čeká naše zdravotníky:
•  Budeš opečovávat nešťastníky na marodce a ty, které se nezúčastní 

programu.

•  Zodpovědně dbát na podávání léků a dohlížet nad vším, co se týká zdraví 
a správného přístupu k němu.

•  A samozřejmě se můžeš těšit i na spoustu zábavy s dětmi při hrách 
a ostatních aktivitách!

V našem týmu uvítáme nové kreativní parťáky, kteří si rádi hrají, umějí 
improvizovat, jsou vyzrálí a mají zodpovědnou hlavu. Pokud jsi to Ty, pošli 
nám svůj životopis s fotkou a motivačním dopisem a užij si s námi léto 
plné zážitků!

Centrum Robinson
Mgr. Lenka Vojnová
lenka@ckrobinson.cz
Tel.: +420 734 227 289

Telefon: +420 739 465 490
E-mail: info@ckrobinson.cz
Web: www.ckrobinson.cz

Moderní akce pro děti

Pojď si je s námi užít i ty! Staň se novým:

•  Především léto plné zábavy, her, skvělých kulis a nádherných lokalit! 

CKR_inzeraty_A4.indd   1 07.02.17   19:38


